소재에 대한 전문적인 효능평가 연구

※ 식품의약품안전처 건강기능식품 기능성평가 가이드라인에 따른 연구모델 설정 및 
효능평가

나. 고지방식이를 통한 비만 동물모델을 이용해 제주한의약연구원에서 개발한 기능성 
소재의 in vitro 및 in vivo 효능 검증 및 작용기전 연구

2. 과업 개요

가. 용 역 명 : 한의약 소재의 체지방 감소 효과 및 기작 연구

나. 용역기간 : 계약체결일로부터 ~ 2023. 12. 15.

다. 사업예산 : 금113,000,000원(금일억일천삼백만원, 부가가치세 및 제비용 모두 포함)

라. 계약방법 : 협상에 의한 계약

3. 과업 주요내용

○ 동물실험윤리위원회 심의(동물실험 수행 관련 전반적인 사항)

○ 발주처에서 제공하는 시료 3종 및 양성대조군 1종에 대해 3T3-L1 지방세포에서 
항비만 효능평가 및 작용기전 연구

○ 발주처에서 제공하는 시료 3종 및 양성대조군 1종에 대해 고지방식이로 유도되는 
비만 동물모델에서 항비만 효능평가 및 작용기전 연구

○ 과업기간 내에 SCI(E)급 논문 게재 1편

[...]

소재에 대한 전문적인 효능평가 연구

※ 식품의약품안전처 건강기능식품 기능성평가 가이드라인에 따른 연구모델 설정 
및 효능평가

나. 고지방식이를 통한 비만 동물모델을 이용해 제주한의약연구원에서 개발한 기능성 
소재의 in vitro 및 in vivo 효능 검증 및 작용기전 연구

2. 과업개요

가. 과 업 명 : 한의약 소재의 체지방 감소 효과 및 기작 연구

나. 과업기간 : 계약체결일로부터 ~ 2023. 12. 15.

다. 과업예산 : 금113,000,000원(금일억일천삼백만원, 부가가치세 포함)

라. 계약방법 : 협상에 의한 계약

마. 과업 주요내용

○ 동물실험윤리위원회 심의(동물실험 수행 관련 전반적인 사항)

○ 발주처에서 제공하는 시료 3종 및 양성대조군 1종에 대해 3T3-L1 지방세포에서 
항비만 효능평가 및 작용기전 연구

○ 발주처에서 제공하는 시료 3종 및 양성대조군 1종에 대해 고지방식이로 유도되는 
비만 동물모델에서 항비만 효능평가 및 작용기전 연구

○ 과업기간 내에 SCI(E)급 논문 게재 1편